Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,

providências para terminar o recapeamento da Rua Joaquim Antônio Ribeiro, bairro Santa Luzia,

a qual foi parcialmente recapeada.

Camara de Vereadores de
Pindamonhangaba

1 11 11 1 III IIIII II 	111 111
Protocolo Geral n 6948/2020

Data: O 1212020 Horário: 16:38
LEG - REQ 3184/2020

DEZ. 202-0
vereador Felipe César

Senhor Presidente,

Considerando que, segundo reclamações dos moradores da referida rua, somente a parte final

da referida rua recebeu recapeamento, sendo que o certo seria ter sido realizado o recapeamento

em toda a extensão da mesma, haja vista que o trecho do asfalto que não recebeu recapeamento

está precário;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, providências para terminar o recapeamento da Rua Joaquim Antônio

Ribeiro, bairro Santa Luzia, a qual foi parcialmente recapeada.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 	mbro de 2020

CARLOS M S U 	AGRÃO

READOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1